
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

JAVNI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: DRUGI OSNOVNI SUD U BEOGRADU Poreski identifikacioni broj (PIB): 108341253

Adresa: KATANIĆEVA BROJ 15

Mesto: BEOGRAD NSTJ oznaka: RS11 Poštanski broj: 11000 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Tatjana Radić Telefon: +381 116354769

Elektronska pošta: javne.nabavke@drugi.os.sud.rs Faks: +381 116354956

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: www.drugi.os.sud.rs
Stranica profila naručioca:

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: Kancelarijski materijal i toneri Referentni broj: JN 02/2021

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 30100000 - Kancelarijske mašine, oprema i zalihe osim 
računara, štampača i nameštaja

Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:
Javna nabavka kancelarijskog materijala i tonera

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 03.06.2021

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0017363

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izmena konkursne dokumentacije

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Podaci o ovlašćenim licima i postupku 
otvaranja

Umesto:
Komisija za sprovodjenje postupka javne 
nabavke formirana je Odlukom o 
sprovodjenju postupka javne nabavke Su IV 
22-25/2021 od 18.05.2021.godine.
Postupak javnog otvaranja delova ponuda 
koji ne mogu da se dostave elektronim 
sredstvima putem Portala javnih nabavki 
(uzorci za Partiju broj 1) biće održan u 
kancelariji 2404 u Ulici Katanićeva broj 15 u 
Beogradu, 04.06.2021.godine u 12:30 
časova.

Glasi:
Komisija za sprovodjenje postupka javne 
nabavke formirana je Odlukom o 
sprovodjenju postupka javne nabavke Su IV 
22-25/2021 od 18.05.2021.godine.
Postupak javnog otvaranja delova ponuda 
koji ne mogu da se dostave elektronim 
sredstvima putem Portala javnih nabavki 
(uzorci za Partiju broj 1) biće održan u 
kancelariji 2404 u Ulici Katanićeva broj 15 u 
Beogradu, 16.06.2021.godine u 12:30 
časova.

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda 
ili prijava

Umesto:
Datum: 04.06.2021
Lokalno vreme: 12:00:00

Glasi:
Datum: 16.06.2021
Lokalno vreme: 12:00:00

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Datum otvaranja ponuda

Umesto:
Datum: 04.06.2021
Lokalno vreme: 12:30:00

Glasi:
Datum: 16.06.2021
Lokalno vreme: 12:30:00

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
Usled tehničke omaške prilikom unosa dokumentacije nije štiklirano polje Elementi koji su sastavni deo ponude i to obrazac 

strukture ponudjene cene i model ugovor, te je onemogućeno ponudjačima da iste obrasce popune. u svemu ostalom kompletna 
dokumentacija je nepromenjena. Pomera se rok za podnosenje ponuda sa 04.06.2021. do 12:00 časova na 16.06.2021.godne do 12:00 
časova.

Javno otvaranje delova ponuda koji se ne mogu podneti elektronskim putem je 16.06.2021. godine u 12: 30 časova u kancelariji 
javnih nabavki Drugog osnovnog suda u Beogradu 2404, drugi sprat, Katanićeva broj 15 u Beogradu.

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


